
str 1/2

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DILO

uzavřený podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. ve znění předpisů
pozdějších a doplňujících

Objednatel: 

Město Moravský Krumlov

nám. Klášterní 125 

IČ: 00293199, DIČ: CZ00293199 

Zastoupen: Mgr. Tomášem Třetinou, starostou

Zhotovitel :

Ing. Pavel Šimek, FLORART - Projekční a poradenská kancelář pro zahradní 
a krajinářskou tvorbu. 688 01 Uherský Brod, Rybářská 401, tel.: 572632520,

E-mail: fiorart@florart.cz 
IČ: 13697129, DIČ: ČZ5806261472

Zastoupen: doc. Ing. Pavlem Šimkem, Ph.D 

(dále jen zhotovitel)

ČI. 1 Předmět dodatku

1.1. Předmětem dodatku č. 1 je změna v čl. 3 Cena a platební podmínky uzavřené Smlouvy 
o dílo. Jedná se změnu ceny díla z důvodu rozšíření hranice řešeného území, a tím zvýšení 
počtu hodnocených položek požadovaných objednatelem projektové dokumentace 
"Regenerace zámeckého parku Moravský Krumlov".

ČI. 2 Cena a platební podmínky

2.1. Cena za předmět plnění této smlouvy je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, dohodou smluvních stran:

Cena díla dle původní Smlouvy o dílo bez DPH 82 400,- Kč

Navýšení počtu hodnocených položek x jednotková cena sjednaná dle původní SoD:

250 stromů x 84 Kč/hodnocený strom bez DPH 21 000,- Kč

Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 103 400,- Kč
DPH 21 % 21 714,- Kč
Celková cena díla dle Dodatku č. 1 včetně DPH 125 114,- Kč

2.2. Cena dodatku č. 1 ruší a nahrazuje cenu díla dle původní smlouvy o dílo.



str... .2/2

ČI. 3 Zvláštní a závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

3.2 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení.

3.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha „Vymezení nově řešeného území“.

3.4. Tento Dodatek č. 1 byl projednán a schválen nadpoloviční většinou hlasů všech členů
Rady města Moravský Krumlov na její 45. schůzi konané dne 13.12.2016.

V Moravském Krumlově, dne S. 41 & C í(, V Uherském Brodě, dne
1 4 12. 2018

za objednatele za zhotovitele

Ing. Pavel Šimek - Florarí
Rybářská 401

688 01 Uherský Brod
IČ: 136 97 129

Tel.: 572 632 520


